
 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 Київ  

21 вересня 2024 року 

 

 

 

 

 

 

 № 1620 

 

Про введення в дію підпункту 1.1 пункту 1 Рішення оперативного штабу 

Міністерства охорони здоров’я України з реагування на ситуації з 

поширення інфекційних хвороб, яким можна запобігти шляхом вакцинації 

від 26 серпня 2024 року 

 

Відповідно до частини четвертої статті 12 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», пункту 8 Положення про Міністерство 

охорони здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 07 червня 2019 року № 1319 «Про створення оперативного штабу 

Міністерства охорони здоров’я України з реагування на ситуації з поширення 

інфекційних хвороб, яким можна запобігти шляхом вакцинації» (в редакції наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 09 липня 2024 року № 1195) підпункту 

1.1 пункту 1 протоколу № 112 засідання оперативного штабу з реагування на 

ситуацію з поширення інфекційних хвороб, яким можна запобігти шляхом 

вакцинації від 26 серпня 2024 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію підпункт 1.1 пункту 1 Рішення оперативного штабу 

Міністерства охорони здоров’я України з реагування на ситуації з поширення 

інфекційних хвороб, яким можна запобігти шляхом вакцинації 

від 26 серпня 2024 року, що додається. 

 

2. Департаменту громадського здоров’я (Тетяні Скапі) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

https://moz.gov.ua/uploads/10/50041-dn_1700_27092023_dod.pdf


2 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря України 

Ігоря Кузіна. 

 

 

Міністр                    Віктор ЛЯШКО 
 


